
表2. 確認されたカモ類の内訳 

個体数 (羽) 個体数 (羽) 

種 今年度 昨年度 種 今年度 昨年度 

オシドリ 
マガモ 
カルガモ 
コガモ 
ヨシガモ 
オカヨシガモ 
ヒドリガモ 
オナガガモ 
ハシビロガモ 
ホシハジロ 

489 

3256 

1754 

709 

124 

259 

2420 

98 

78 

619 

538 

2481 

1843 

754 

154 

320 

2501 

102 

77 

502 

キンクロハジロ 

スズガモ 

トモエガモ 

シノリガモ 

ミコアイサ 

ウミアイサ 

カワアイサ 

アメリカヒドリ 

クロガモ 

種不明 

164 

14 

0 

5 

0 

4 

106 

0 

1 

11 

124 

0 

1 

0 

1 

0 

118 

1 

0 

55 

別紙 

表1. 確認された種数及び個体数 

今年度 昨年度 

種数 (種) 個体数 (羽) 種数 (種) 個体数 (羽) 

ガン類 0 0  1  1 

カモ類 16  10111 15 9572 

ハクチョウ類 0 0 0 0 

計 16 10111 16 9573 
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図.  県内の主要河川において確認された個体数 
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